
МКОУ ООШ № 1 г. Орлова Кировской области

ПРИКАЗ
№ 92 от 02.09.2024 г.

«Об утверждении графика оценочных процедур 
в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с рекомендациями для системы общего образования 

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях в 2024-2025 учебном году, 
направленными письмом Минпросвещения России от 11.08.2021 №АЗ- 

405/03 (совместное письмо Минпросвещения России и Рособрнадзора от 

06.08.2021 № СК-228/03/01-169/08-01), в целях оптимизации количества и 

упорядочивания системы проводимых оценочных процедур, минимизации 

нагрузки на обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур с учётом планов-графиков 

федерального, регионального уровней оценочных процедур, 

запланированных в рамках учебного процесса в МКОУ ООШ № 1 г. Орлова 

(далее-Школа) на 2024-2025 учебный год (приложение 1).

2. Разместить график оценочных процедур на официальном сайте Школы

Директор МКОУ ООШ № 1 
г. Орлова: Н.В. Репницына


